Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Жемчужненская средняя школа №1

ПРИКАЗ

	                                                      п. Колодезный
от 20.06.2024                                                                                                                  № 125-О

[bookmark: _GoBack]О продлении сроков индивидуального отбора
для зачисления в 7 класс с углубленным изучением математики (алгебры)

В соответствии со статьей 19 Закона Республики Хакасия от 05.07.2013г. № 60-ЗРХ «Об образовании в Республике Хакасия» (с последующими изменениями), с Постановлением Правительства Республики Хакасия от 31.12.2014г. №732 «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора при приёме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации Республики Хакасия для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения», с Порядком организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в МБОУ Жемчужненскую СШ № 1 для получения основного общего с углубленным изучением отдельных учебных предметов и на основании решения приёмной комиссии  от 14 июня 2024 г. протокол № 1 по проведению индивидуального отбора при приеме в МБОУ Жемчужненскую СШ № 1 для получения основного общего образования с углубленным  изучением отдельных учебных предметов,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с наличием свободных мест в классе с углубленным изучением математики после проведения индивидуального отбора продлить срок проведения индивидуального отбора в отношении оставшихся свободных мест.
2. Щукину Ю.А. разместить информацию о продлении сроков индивидуального отбора на  официальном сайте ОУ в сети Интернет (http://shiraschool1.edusite.ru/).
3. Контроль над исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Нечаеву Т.Н.

Директор МБОУ Жемчужненская СШ №1 _______________________Е.С. Докучаева

С приказом ознакомлены:

	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата ознакомления с приказом

	Нечаева Татьяна Николаевна

	Щукин Юрий Александрович